
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 33» 

Приказ 

25 августа 2024 года № 38/1 

Об отчислении 

В связи с выпуском детей в школу, на основании «Порядка перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников МАДОУ «Детский сад №33» 

личных заявлений законных представителей (родителей) воспитанников 

приказываю: 

1. Отчислить из МАДОУ «Детский сад №33» следующих детей: 

№ п/п Фамилия, имя, отчество ребенка  Дата рождения 

ребенка 

Школа № 

1 Акинин Даниил Алексеевич 07.03.2017 Лицей №1 

2 Белова Анастасия Альбертовна 24.07.2017 Лицей №1 



3 Борыс Никита Андреевич  24.07.2017 Лицей №1 

4 Донченко Диана Кириллова 18.11.2017 Лицей №1 

5 Графов Назар Николаевич  20.08.2017 Школа №20 

6 Ершов Илья Олегович 16.03.2017 Лицей №1 

7 Ионова Виктория Алексеевна 28.05.2017 Лицей №1 

8 Маськова Анастасия Дмитриевна 17.10.2016 Школа №15 

9 Мешкова Мария Валерьевна 22.02.2017 Лицей №1 

10 Осипова Майя Сергеевна 15.05.2017 Лицей №1 

11 Родина Мирослава Сергеевна 10.06.2017 г. Арзамас 

12 Смирнов Семен Александрович 24.11.2017 Лицей №1 

13 Трунов Артем Дмитриевич 04.10.2017 Лицей №1 

14 Уранова Ксения Евгеньевна 29.10.2017 Лицей №1 

15 Фадеева Дарья Владимировна 01.06.2017 Лицей №1 

 



2. Медицинской сестре подготовить медицинские карты детей и 

передать родителям. 

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего 

МАДОУ «Детский сад №33»                                      Шерунтаева С. А. 


		2024-12-28T14:54:11+0300
	Шерунтаева Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа




